
EXTRALIGA v Košiciach prvý deň, 20.12.2025
Cez víkend naši športoví strelci absolvovali I. a II. kolo Slovenskej Extraligy   

v Košiciach. Celú výsledkovú listinu nájdete tu: 
  https://www.shooting.sk/download_file_f.php?id=2343720

VzPi 60 - muži
11. ŠTRAUCH Dávid 1995 SPIŠAN - Sp. N. Ves 91 94 85 86 91 87                  534 12

VzPi 60 - ženy
2. KUVIKOVÁ Jana 1982 SPIŠAN - Sp. N. Ves 93 94 91 88 86 91                       543 11
5. HEGEDÜŠOVÁ Barbora 1997 SPIŠAN - Sp. N. Ves 86 85 86 87 87 88            519 1

VzPi 60 - juniori
1. PIEPERS Ryan 2007 SPIŠAN - Sp. N. Ves 94 93 93 96 87 95                         558 12

VzPi 60 - kadeti
2. NUBER Filip 2009 SPIŠAN - Sp. N. Ves 90 93 91 97 94 91                             556 15

VzPi 40 - dorastenci
1. FARKAŠ Samuel 2010 SPIŠAN - Sp. N. Ves 91 93 91 92                                 367 8
3. DUTKO Braňo 2010 SPIŠAN - Sp. N. Ves 88 85 85 87                                    345 2

VzPi 40 - dorastenky
3. GELETKOVÁ Sofia 2012 SPIŠAN - Sp. N. Ves 90 91 87 83                             351 1

VzPi 40 - seniori
9. PUKLUŠ Jozef 1961 SPIŠAN - Sp. N. Ves 86 82 82 82                                   332 3

VzŠpPi 30+30
1. PIEPERS Ryan 2007 SPIŠAN - Sp. N. Ves 94 93 93 280 94 89 93 276            556 4
4. ŠTRAUCH Dávid 1995 SPIŠAN - Sp. N. Ves 91 94 85 270 93 89 94 276        546 4
5. FARKAŠ Samuel 2010 SPIŠAN - Sp. N. Ves 91 93 91 275 88 89 92 269         544 1
7. NUBER Filip 2009 SPIŠAN - Sp. N. Ves 90 93 91 274 92 75 95 262               536 2
8. DUTKO Braňo 2010 SPIŠAN - Sp. N. Ves 88 85 85 258 93 87 87 267            525 3
10. GELETKOVÁ Sofia 2012 SPIŠAN - Sp. N. Ves 90 91 87 268 80 80 78 238    506 3
11. PUKLUŠ Jozef 1961 SPIŠAN - Sp. N. Ves 86 82 82 250 73 90 89 252           502 4

EXTRALIGA v Košiciach druhý deň, 21.12.2025
VzPi 60 - muži
10.ŠTRAUCH Dávid 1995 SPIŠAN - Sp. N. Ves 89 84 89 88 88 93                     531 7

VzPi 60 - ženy
3. KUVIKOVÁ Jana 1982 SPIŠAN - Sp. N. Ves 88 88 88 89 91 93                      537 4
4. HEGEDÜŠOVÁ Barbora 1997 SPIŠAN - Sp. N. Ves 89 85 92 88 85 81          520 4

VzPi 60 - juniori
2. PIEPERS Ryan 2007 SPIŠAN - Sp. N. Ves 95 94 94 94 89 90                         556 8
6. BEDNÁR Adam 2007 SPIŠAN - Sp. N. Ves 76 88 81 83 90 90                       508 4

VzPi 60 - kadeti
3. NUBER Filip 2009 SPIŠAN - Sp. N. Ves 89 89 92 91 90 95                          546 9

VzPi 40 - dorastenci
1. FARKAŠ Samuel 2010 SPIŠAN - Sp. N. Ves 96 88 92 94                             370 6

VzPi 40 - dorastenky
2. GELETKOVÁ Sofia 2012 SPIŠAN - Sp. N. Ves 84 87 90 91                         352 5

VzPi 40 - seniori
5. PUKLUŠ Jozef 1961 SPIŠAN - Sp. N. Ves 89 81 77 85                                332 2


